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Maribor: 26. 1. 2012
OBVESTILO
za predmet

KLINIČNA PSIHOLOGIJA

Sporočamo vam, da bo pričetek izpita Klinična psihologija v petek, 27. 1. 2012, ob 10. uri. 
V nadaljevanju prilagamo urno razdelitev študentov.

Vlasta Pisanec

tajnica uprave

UNIVERZA V MARIBORU
Seznam prijavljenih študentov
26.01.2012

Medicinska fakulteta

Predmet:
0031
KLINIČNA PSIHOLOGIJA
Izpitni rok: 
27.01.2012
Ob :
10.00

Učitelj :
98169
dr. ZALAR BOJAN
Prostor: 
MANS
Predavalnica mansarda

Kraj: 
MARIBOR

Študent
Vpisna številka
Zad. pristop
Nač.
Pl
Zap.pristop
Opombe
Odj.
ŠI
VŠ
Ob 10. uri

1.
30805010





2.
30805124






3.
30803791






4.
30805146






5.
30805155






6.
30805166






7.
30803812






8.
30805179






9.
30806055






10.
30805201

 




11.
30805212

 




12.
30801207

 



13.
30805230

 




14.
30805285

 



15. 30805292

Ob 11. uri


16.
30805302

 




17.
30805944

 




18.
30805313

 




19.
30805326

 




20.
30805331

 




21.
30805348

 




22.
30803971

 




23.
30803986

 




24.
30805368

 




25.
30802468

 




26.
30805386

 




27.
30804024

 




28.
30804039

 




29.
30805393

 



30. 30805427

Ob 12. uri

 




31.
30805432

 




32.
30802695

 




33.
30805469

 




34.
30805487

 




35.
30805494

 




36.
30805504

 




37.
30805515

 




38.
30804156

 




39.
30805528

 




40.
30805533

 




41.
30804170

 




42.
30805540

 




43.
30805559

 




44.
30805953

 



45. 30805560

Ob 13. uri

 




46.
30805616

 




47.
30805629

 




48.
30804271

 




49.
30805634

 




50.
30805641

 




51.
30805689

 




52.
30805696

 




53.
30805706

 




54.
30805720

 




55.
30805964

 




56.
30805735

 




57.
30804358

 




58.
30804369

 




59.
30804372

 



60. 30805751

Ob 14. uri

 




61.
30805775

 




62.
30804433

 




63.
30805797

 




64.
30805807

 




65.
30805836

 




66.
30804642

 




67.
30805999

 




68.
30805843

 



69.
30804488

 




70.
30805852

 




71.
30804495

 




72.
30805863

 




73.
30801692

 




74.
30805982

 




75.
30804620

 




76.
30804635

 




77.
30804534

 




78.
30804550

 




79.
30805881

 




80.
30804561

 




81.
30805898

 




82.
30805908

 




83.
30805977

 




84.
30804596
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